
 Honda UMC 425  
 UMC 425 

Daudzfunkcionāli dārza darbarīki ar 4-taktu motoru.
Mūsu jaunajiem Versatool™ darbarīkiem, kas paredzēti ilgam kalpošanas laikam, piedziņu nodrošina
Honda 4-taktu motors ar zemu trokšņu, vibrāciju un izmešu līmeni. Plašā noderīgo piederumu klāsta dēļ
šie daudzfunkcionālie un lietotājdraudzīgie darbarīki ir piemēroti ļoti dažādiem mājsaimniecības un
profesionāliem darbiem.

Novatoriska savienojumu sistēma
Mūsu novatoriskā savienojumu sistēma ir paredzēta ērtai un vienkāršai uzgaļu piestiprināšanai. Vienkārši
uzstādiet un nofiksējiet vēlamo uzgali.

25 cm3 motors

Vienas lences siksna.



Tehniskie dati
 UMC425
 Specifikācijas
Motors GX 25
 

 
Jauda, ZS 1,0
 

 
Degvielas tvertne, l 0,58
 

 
Svars, kg 5,1
 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 UMC425 GX 25 1,0 494,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

